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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 6-й тур, Матч №41

П`ятниця, 27.08.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ

5 : 1

«Колос» Ковалівка

35 Нещерет Руслан
22 Малиш Навін
14 Дячук Максим
13 Філатов Арсеній
2 Вівчаренко Костянтин
10 Волошин Назар
11 Царенко Антон
17 Бражко Володимир
6 Яцик Олександр (К)
30 Діалло Самба
9 Горбач Ігор

Запасні
1 Ігнатенко Денис
4 Боль Антон
8 Бенедюк Артем
18 Мельніченко Дмитро
5 Скрипник Ілля
7 Попов Кіріл
29 Блізніченко Віктор
31 Шулянський Артем
28 Слесар Артем

Тренер
Костюк Ігор

25 Фесюн Кіріл
6 Літвінов Олександр (К)
33 Гарькавенко Денис
24 Ухань Ілля
5 Малакі Олексій
17 Жозе Мартін
8 Криворучко Олег
67 Данилюк Євген
18 Іродовський Дмітрій
11 Сорокін Станіслав
99 Салабай Антон

Запасні
31 Друі Олексій
13 Канаєв Владислав
14 Корнійчук Сергій
21 Обушний Євгеній
7 Урсолов Станіслав
10 Сафончик Артем
27 Тутєров Тімур
15 Циганков Антон
9 Осадець Даниїл

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 6-й тур, Матч №41
П`ятниця, 27.08.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ 5 : 1 «Колос» Ковалівка
11 Царенко Антон 6'

2 Вівчаренко Костянтин 27'

9 Горбач Ігор 30'

33' 6 Літвінов Олександр

17 Бражко Володимир 45'

46' 17 Жозе Мартін
21 Обушний Євгеній

46' 11 Сорокін Станіслав
7 Урсолов Станіслав

13 Філатов Арсеній
4 Боль Антон 57'

9 Горбач Ігор
7 Попов Кіріл 57'

57' 8 Криворучко Олег

61' 18 Іродовський Дмітрій
27 Тутєров Тімур

11 Царенко Антон 63'

64' 27 Тутєров Тімур

10 Волошин Назар 67'

68' 99 Салабай Антон
15 Циганков Антон

11 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля 70'

30 Діалло Самба
29 Блізніченко Віктор 70'

77' 67 Данилюк Євген
9 Осадець Даниїл

78' 6 Літвінов Олександр
10 Волошин Назар

28 Слесар Артем 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


